
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË   

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.160 dt.29.09.1997  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.09.1997, pasi mori në 

shqyrtim relacionin dhe preventivin e Drejtorisë së Kulturës për dhënie fondi 

Teatrit të Kukullave me rastin e takimit Ballkanik të Teatrove në Nish (Serbi) në 

bazë të ligjit Nr.7572 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, 

neni.45, pika.16 dhe ligji për buxhetin lokal, 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
1. Të financojë shumën prej 277.700 lekë për turneun e Teatrit të Kukullave në 

Festën Ballkanike që zhvillohet në Nish (Serbi). 

 

2. Për zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Kulturës Arsimit e Sporteve. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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